АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.02.2017 № 10-р

пос. Новопокровский

О создании рабочей группы для мониторинга мест традиционного
выхода людей на лед водоемов Покровского сельского поселения

Новопокровского района

Во исполнение решения комиссии но предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации
Краснодарского края от 16 января 2017 года № 804 «О дополнительных мерах
по предупреждению гибели людей на водных объектах»:

1. Создать рабочую группу для мониторинга мест традиционного выхода
людей на лед водоемов Покровского сельского поселения Новопокровского
района.

2. Утвердить состав рабочей группы для мониторинга мест
традиционного выхода людей на лед водоемов Покровского сельского
поселения Новопокровского района (приложение №1).

3. Утвердить график проведения рейдов рабочей группы по местам
традиционного выхода людей на лед водоемов Покровского сельского
поселения Новопокровского района (приложение №2).

4. Заседания рабочей группы проводить еженедельно, до конца зимнего
периода.

5. Рабочей группе осуществлять:
1) проверку наличия и состояния, установленных аншлагов о запрете

выхода на лед;
2) мониторинг по выявлению нарушений запрета о выходе людей на лед.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Покровского сельского поселения
Новогюкровского района
от 07.02.2017 № 10-р

СОСТАВ
рабочей группы для мониторинга мест традиционного выхода людей

на лед водоемов Покровского сельского поселения Новопокровского района

Сидоров
Владимир Викторович

Члены рабочей группы:

Воличенко
Наталья Николаевна

Данилина
Антонина Васильевна

Глава
Покровского сельского поселения,
руководитель рабочей группы

■ ответственный
по делам ГО и ЧС администрации
Покровского сельского поселения,
секретарь рабочей группы

специалист по работе с ЛГ1Х
администрации Покровского сельского
поселения

Денисова
Ольга Евгеньевна

Курьянов
Михаил Владимирович

специалист 2й категории по работе с
КФХ администрации
Покровского сельского поселения

директор МУ «Импульс» Покровского
сельского поселения

Глава
11окровского сельского поселения
Новопокровского района В.В. Сидоров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
от 07.02.2017 № 10-р

ГРАФИК
проведения рейдов рабочей группы

по местам традиционного выхода людей на лед водоемов
Покровского сельского поселения Новопокровского района

№
п/п

Наименование
проверяемой территории

Дата
проведения рейда Исполнители

1 2 3 4

1.
Территория водоема в поселке
Заречный Покровского сельского
поселения

17.02.2017 Члены
рабочей группы (РГ)

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района В.В. Сидоров